publice 
infamat; publice satisfaciat. nec confessor eum aliter absolvat.  
Volumus et mandamus ut secundum correctionem quam faciunt fratres quibus hic iniungitur in provincia 
[Francie]. biblie alie ordinis corrigantur et punctentur2.  
 Item. Memoriale de pace fratrum nostrorum et minorum. monemus et rogamus et consulimus quod 
priores nostri et fratres nostri diligentissime attendant quod fratres minores corde. ore. opere. ubique 
diligant et honorent in omnibus in quantum in eis est pacem habentes. Si quis vero contra hoc facere 
attemptaverit; gravissime puniatur.  
 Item. In hoc provideant quod neque inter se. neque coram aliis quantumcumque familiaribus obloquantur 
de eis. Et si eis mala de predictis fratribus aliqui sub pretextu familiaritatis et amicicie retulerint; non sint 
faciles ad credendum. set excusent eos. et si forsan fratres nostros dicti fratres provocaverint. in iniuriis et 
contumeliis. in publico nullo modo contendant fratres nostri.  
 Item. Fratres nostri non faciant negociaciones librorum. Item. Monemus ne littere testimoniales dentur 
secularibus indifferenter. Item. Monemus fratres de iurisdictione episcoporum sicut in alio capitulo dictum 
est. Item. Fratres studentes certis conventibus deputati. si auferantur. refundatur eis pecunia posita in 
scripto. Item. Monemus quod de cetero melius teneatur silencium. et amoveatur pluralitas infinitivorum a 
collacionibus fratrum.  
Item. Monemus quod in omnibus provinciis et conventibus fratres linguas addiscant illorum. quibus sunt 
propinqui.  
 Item. Scapulare noviciorum. benedicatur hoc modo. Oremus. domine Ihesu Christe qui tegimen nostre 
mortalitatis induere dignatus es; obsecramus inmense largitatis tue habundanciam. ut hoc genus 
vestimenti. quod sancti patris ad innocencie et humilitatis indicium abrenunciantes seculo. ferre sanxerunt. 
ila benedicere digneris. ut hii famuli tui. qui hoc usi fuerint. te induere mereantur; Christum dominum 
nostrum. amen. Postea aspergatur aqua benedicta.  
 Anno domini · m° · cc° · xxxvii° · non fuit generale capitulum celebratum. propter mortem fratris Iordanis 
prefati magistri qui obiit prece lenti mense februarii. anno domini · m° · cc° · xxxvi° · ut dictum est supra.  
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 Anno domini · m° · cc° · xxxviii° · celebratum est Bononie capitulum generale in quo fuit electus in 
magistrum ordinis. die translacionis beati Dominici fere ab omnibus electoribus frater Raymundus de 
Penaforti Cathalanus nacione Barchinonensis. qui fuerat doctor in decretis Bononie. domini pape 
capellanus et penitenciarius. Qui mandante domino papa Gregorio · ix° · compilaverat decretales. 
Summam eciam de casibus seu de penitencia perutilem fecit3.